様式第1号

優 良田園住宅の建設 に関す る事前協議書

平成   年   月   日

中 城 村 長  殿

協議者   住所
(建築主) 氏名

連絡先

優良田園住宅の建設の促進に関する法律及び中城村優良田園住宅の建設の促進に関する基本方

針に定める優良田園住宅を建設したいので、下記のとおり協議します。

記

l.計画予定地の土地及び住宅の設計の概要
(1)建設しようとする住宅の用に供する土地

住宅の戸数      戸

(2)建設しようとする住宅

地 目 面積地番所在

２
ｍ中城村宇

２
ｍ中城村宇

２
ｍ中城村宇

m中城村字

m中城村宇

階数 備考延べ面積 容積率建築面積 建ぺい率

%m % ２
ｍ

m % m %

% ２ｍ %m

２ｍ %m %

%m % m

※位置図、配置図、土地利用計画図、取水JF水計画図その他指定された図書を添付すること。

(3)建設しようとする住宅の用に供する土地以外の土地
面積土地の用途 所在 地番 地 目

m

m

m

m

m

(土地の用途は、道路等の別を記入すること)

※住宅の用に供する土地以外の土地を含まない場合にあつては、本項目は不要。

2。 その他基本方針に照らして適切なものであることを明らかにするために必要な事項